МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КУЛИКОВКА

ВОЛЬСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ №

«___»____________ 2011 г.

«О проведении диагностического

исследования по выявлению

профессиональных затруднений

педагогов-учителей начальных

классов в рамках перехода на ФГОС»

 В соответствии с планом работы управления образования администрации Вольского муниципального района и МУО «УИМЦ» на 2010-2011 уч.год в целях выявления профессиональных затруднений педагогов-учителей начальных классов, осуществляющих свою деятельность в 1-х классах с 01.09.2011г. в условиях перехода на ФГОС в соответствии с приказом управления образования администрации ВМР №18 от 20.01.2011г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение диагностического исследования среди педагогов-учителей начальных классов, осуществляющих свою деятельность в 1-х классах с 01.09.2011г. в условиях перехода на ФГОС по выявлению их профессиональных затруднений – учителю Тимониной И.Ю.

2. Предоставить результаты анкетирования педагогу-психологу УИМЦ Теслюк О.В. в срок до 31.01.2011г.

Директор школы                                    Колкова Л.Г.

С приказом ознакомлен: